МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «СКАЗКА»

П Р И К А З

от - о
О разработке Программы развития
МАДОУ ДСКВ «Сказка»
на 2017-2020 года

В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по разработке Программы развития
МАДОУ ДСКВ «Сказка» на 2017-2020 гг.:
Руководитель группы: заведующий Тернова О.В.;
Члены группы:
Староверова Е.В. -  заместитель заведующего по учебно-воспитательной работе;
Дерменжи Л.Г. -  старший воспитатель;
Смолич А.И. -  педагог-психолог;
Бырдина О.С. -  учитель-логопед;
Кочкина М.В. -  воспитатель;
Логин В.А. -  воспитатель;
Митрофанова Л.А. -  воспитатель.

2. Рабочей группе подготовить до 31.08.2017 года проект Программы развитие
МАДОУ ДСКВ «Сказка» на 2017-2020 гг.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ ДСКВ «Сказка» О.В. Тернова

С приказом ознакомлены
Староверова Е.В.
Дерменжи Л.Г.
Смолич А.И.
Бырдина О.С.
Кочкина М.В.
Логин В.А.
Митрофанова Л.А.